Luis Carlos Turatto, Prefeito de Dois Vizinhos/PR, no uso de suas das 

atribuições legais e com base no artigo 43, parágrafo 3º, da Lei 

4.320/64. 

DECRETA: 

Art. 1º Fica aberto ao orçamento vigente, o crédito suplementar no 

valor de R$ 10.857.026,74 (dez milhões, oitocentos e cinquenta e sete mil, vinte e seis reais e setenta e quatro 

centavos) proveniente dos excessos de arrecadação abaixo relacionados, de acordo com as especificações a seguir: 

Suplementar 

Códigos Descrição Valor 

04 SEC DE DESENV ECONÔMICO, CIENTÍFICO, TECNOLÓGICO E DE TURISMO